ESPECIFICACOES CONSTANTES DO TERMO DE REFERENCIA
DOC.3595745. VIGENCIA DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DO
RECEBIMENTO DEFINITIVO DO OBJETO (DATA DA ATIVACAO DA
ASSINATURA).
AUTORIZACAO ASSESD DOC.3600655. PROCESSO SEI: 0013928-
56.2025.6.05.8000.
VALOR: R$7.500,00 (SETE MIL E QUINHENTOS REAIS).

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

18/11/2025 Inclusão 1,00000 7.500,0000 7.500,00

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

ANTONIO MOISES DE ALMEIDA BRAGA

***.778.115-**

18/11/2025 11:01:10

Gestor Financeiro